



URL: <http://isdmovement.com/Mehestan.htm>

E-mail: mehestan.isdm@gmail.com

Fax: (US) : 509-352-9630

[Facebook](#)

خبرنامه - شماره 1 - 29 دی 1396 - 19 ژانویه 2018 - مخصوص اعضای مهستان

نامهء وارده

هیات اجراییه محترم مهستان سکولار دموکارتها
احتراما پیشنهادها دات زیر جهت همگرایی بیشتر در اهداف و کار کردهای مهستان تقدیم می گردد.
1- هویت سازی و شناسنامه سازی یکی از ابزار مهم تبلیغی جهت اثبات مرام و تحلیل هر جریان سیاسی است. اینجانب در هفته قبل شاهد دو مصاحبه از آقایان دکتر اسمعیل نوری اعلا و جناب حسن اعتمادی در رسانه های دیداری بودم. در مصاحبهء جناب اعتمادی ایشان با صفت «فعال سیاسی» معرفی گردیدند و این در حالی است که دیگر مهمانان به صفت «ملی - مذهبی» یا... شناخته می شدند. همچنین مصاحبه های مختلف جناب نوری اعلا نیز دارنده همین مشخصه است. پیشنهاد می کنم ترتیبی اتخاذ شود تا در گام نخست اعضای هیات اجراییه بر حسب مورد در مصاحبه ها صفت «فعال سکولار دموکرات» را به جای صفت «عال سیاسی» بکار ببرند تا این امر نزد بینندگان و برنامه سازان امری پایدار شود و در این خصوص فرهنگ سازی صورت گیرد.

2- جهت آشنایی بیشتر اعضای مهستان با یکدیگر در شبکه های اجتماعی، با تأکید بر فیس بوک و تلگرام، گروه های بسته ای ایجاد شود تا دوستان بتوانند، در فاصله های زمانی مابین جلسات، به باز نشر مطالب مفید یا دیدگاه هایشان بپردازند.

با فروتنی
مهرداد سید عسگری

یک خبر مهم

همانگونه که مطلع هستید، دومین جلسه مجمع عمومی مهستان در روز یکشنبه 8 بهمن 1396 (28 ژانویه 2018) در ساعت 9 صبح کالیفرنیا و 6 عصر اروپای مرکزی تشکیل می شود. اعضای هیئت اجرایی مهستان در حال حاضر مشغول تهیه گزارش مهمی هستند که در آن جلسه مطرح شده و پس از بحث لازم مورد رأی گیری قرار خواهد گرفت. از شما توقع داریم که حتماً در این جلسه شرکت کنید (به نظر می رسد که پخش زنده باین جلسات، بر روی اینترنت و از طریق تلویزیون میهن، باعث شده که برخی از دوستان زحمت آمدن به اطاق زوم را بخود ندهند. اما با این کار آنها از یکسو ممکن است جلسه به حد نصاب نرسد و رسمی شدن آن ممکن نگردد، و هم اعضای مزبور از فرصت اظهار نظر و دادن رأی محروم شوند). لذا، اگر برابستی شرکت در آن جلسه برایتان مقدور نیست، لطف کرده و از یکسو ما را از غیبت خود با خبر نموده و، از سوی دیگر، به یکی از هموندان خود وکالت دهید تا در رأی گیری ها از جانب شما اقدام کنند. این مطلب نیز باید به اطلاع ما نیز رسانده شود.

ویدئوها

مهستان تا کنون چهار جلسه (یک جلسه مقدماتی، دو جلسهء مجمع مؤسس و یک جلسه مجمع عمومی عادی اعضا) را برگزار کرده است که ویدئوهای این جلسات را می توانید از طریق سایت مهستان مشاهده کنید.

با درود فراوان به هموندان گرامی

با توجه به اینکه اغلب ضرورت می یابد که اعضای مهستان هرچه زودتر از موضوعی آگاه شوند و یا مطلبی را به اطلاع هموندان خود برسانند، از این پس خواهیم کوشید تا این خبرنامه را بصورت وسیله ای ارتباطی برای اعضای منتشر کنیم. از شما نیز می خواهیم که اگر نظری و خبری دارید که می خواهید هموندان تان از آن آگاه باشند، لطف کرده و آن را برای ما بفرستید تا منتشر شود.

بی.بی.سی و سکولاریسم

تنها هدف مصاحبه گر بی بی سی در [مصاحبه](#) با آقای نوری اعلا این بوده که بگوید رژیم فاسد در ایران آن چیزی ست که مردم ایران می خواهند و حرکت سکولار دموکراسی ایران را بی رنگ جلوه بدهد. آیا این مصاحبه گر نباید شرافت داشته باشد و اینگونه وظایف را بعهده نگیرد؟ احتمالاً بی بی سی فارسی در لندن شاهد تظاهرات مردم ایران بوده و دیده که مردم در بیش از صد شهر فریاد زدند که دیگر این حکومت را نمی خواهند، در حالی که، با تجربهء 38 ساله، دیده شده که اصلاح طلب و غیرو نمی خواهند به خواست مردم ایران گوش فرا دهند. حکومت فاسد و جابر هم دوباره گزمه هایش را بیرون آورد و مردم ایران را کشت و به زندان انداخت و در زندان هم زیر شکنجه جوانان ما را می کشد. شما کارکنان بی بی سی، همراه با رژیم فاسد اسلامی در ایران، روزی باید جوابگو باشید. (مجدد فارسی در فیس بوک)